pmnnitTBMM>»LW BLW » ;! ~

Mpuno>keHne Nel.1

K NIMLEH3NN Ha OCYLLECTB/IEHNE
06pa3oBaTenbHO AeATeNbHOCTU
oT «19» cheBpand 2016 r.

No 1947

OEAEPAJTBHAA CNTYXBA NO HAA3OPY B COEPE OBPA3OBAHNA N HAYKN

HanmeHoBaHWe NMMLEH3NPYIOLLLEr0 OpraHa

(hefilepaibHOe rocyfapCcTBeHHOe aBTOHOMHOE 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexeHue BbICLLIEr0 06pa3oBaHNS
«HaunoHanbHbIN NUcCnefoBaTeNIbCKNIA TEXHOMOrMYecKuii yHuBepeuTeT «MCKUC»
(MNCuC, HATY «MNCnCs»)

MOJIHOE 1 (B C/lyYae, ec/i UMeeTCsl) COKPALLEHHOe HavMeHOBaHwe (B TOM umcre pUPMeHHOe HaMMeHOBaHMe)
IOPMAMYECKOTO NILA WM €70 (PUInana, OpraHn3aLyoHHO-NPaBoBas opma PUANYECKOro mLa

119049, r. Mocksa, JTIeHUHCKWiA Np., 4. 4

MECTO HaXOXKAEHWS KOPUAMYECKOTO INLIA WV eT0 (uanana
119049, r. MockBa, JIEHUHCKWIA NPOCNEKT, 4. 2/4
119049, r. MockBa, JIEHUHCKMIA NPOCNEKT, 4. 4, cTp. 1
119049, r. MockBa, JIEeHUHCKMIA NPOCeKT, 4. 4A, eTp. 23
119991, r. MockBa, MCI1-1, JIeHUHCKWI NpocnekT, 4. 6
119049, r. MockBa, JIeHUHCKMIA NPOCNEKT, 4. 6, CTp. 2;
119049, r. MockBa, JIEeHUHCKUIA NPOCNEKT, 4. 6, cTp. 21;
119049, r. MockBsa, yn. Kpbimckuia Ban, 4. 3, kopn. 1;
117279, r. Mocksa, yn. NpodcotosHasn, 4. 83 A
117279, r. Mocksa, yn. NpodcotoszHasd, 4. 83 b
119017, r. MockBa, nep. TonmadéBcknin Manbliia, . 8/11, cTp. 3
115035, r. MockBa, nep. 2-i1 Kagawuesckuid, a. 12, ctp. 1
ajjpeca MecT OCYLLIECTB/IEHs! 06Pa30BATE/IbHOM AeATENLHOCTU IMLEH3NATA WK ero (unana,

3a UCKJTI0YEeHNEM MECT OCYLLEeCTBNEHUA 06pa3OBaTEI1bHO|7I [eATeNnbHOCTN
Mo AoNONHUTENTbHbIM I'IpO(hECCI/IOHaﬂbeIM nporpammMam, 0OCHOBHbIM MporpaMmmMam I'IpOCbECCI/IOHaJ'IbHOFO o6y-4eHv1;|

IMpodheccroHanbHoe 06pasoBaHme

Kogbl npo-
eccuin,
® . MpucBansaemMble Mo
cneuuanb- HanmeHoBaHuUA npodeccuid,
o , . npogeccusim, cneunanbHOCTAM U
Ne n/m  HocTeli U cheunanbHOCTEN U HanpaBneHuni YpoBeHb 06pa3oBaHuUs
HanpaB/IeHUAM MOArO0TOBKM
Hanpas/e- noAroToBKuM
. KBanupukaymm
HU noaro-
TOBKM
1 2 3 4 5
BbiCcLIee 0bpasoBaHue - nporpammMmbl 6akanaepuara
1 01.03.04 TpuknagHaa MaTemaTuka BbicLlee o6pasoBaHue - baka- Bakanasp

naspuat

90ro1  Ne 0030501

HTIPA®



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

2
03.03.02

09.03.01

09.03.02

09.03.03

11.03.04

13.03.02

15.03.02

15.03.04

15.03.05

16.03.01

20.03.01

22.03.01

22.03.02

27.03.01

27.03.02

27.03.04

28.03.01

28.03.03

29.03.04

38.03.01

38.03.02

38.03.03

38.03.04

38.03.05

38.03.06

45.03.02

Pdusnka

WNH(opMaTrKa 1 BbIUMCANTENb-
Hasi TeXHUKa

NHpOPMaLNOHHbIE CUCTEMbI U
TEXHOM0rnm

MprKnagHas MHpopMaTuKa

ANeKTPOHUKA U HAHO3/TEKTPOHU-
Ka

JNeKTPOIHEPreTNKa 1 31eKTPo-
TexXHMUKa

TexHoMornyeckne MallvHbl 1
o6opypnoBaHue

ABTOMaTU3aLMA TEXHONOTNYe-
CKUX npoueccoB n npomsBoacTB

KoHCTpyKTOpCKO-
TeXHOMOrnyeckoe obecneveHune
MaLllUHOCTPONTENbHbIX MPOMU3-
BOACTB

TexHnyecKkas husmnka
exHocthepHan 6e3onacHOCTb
MarTepunanosegeHune 1 TexHoN0-
rMm matepuanos

MeTtannyprusa

CTaHpapTu3auusa n MeTponormsa
YnpaBneHne KayecTBOM
YnpaBfeHne B TEXHUYECKUX

cuctemax

HaHOTexXHONormMm n MMKpocu-
cTeMHas TexHuKa
HaHomaTepuanb

TexHONornsa xyfoxecTBeHHOWM
06paboTKN mMaTepnanos
OKOHOMUKA

MeHeIKMeHT

YnpaBneHve nepcoHanom
[ocypgapCTBEHHOE U MYHULM-
nanbHoe ynpasneHue
BusHec-nHopmaTmKa

Toprosoe feno

JIMHTBUCTUKA

BbiCLLEe

BbiCLLEEe

BbiCLLEE

BbiCLLEe

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEe

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEe

BbiCLLEe

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

©H-TTPI®

4

obpasoBaHue - 6aka-
naepuatr

obpasoBaHue - baka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - baka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuar

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepwuat

obpasoBaHue - baka-
naepuar

obpasoBaHue - baka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepmuar

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuar

obpasoBaHue - baka-
naepwuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - baka-
naepuatr

obpasoBaHue - baka-
naepuat

obpasoBaHue - baka-
naepwuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

obpasoBaHue - 6baka-
naepuat

obpasoBaHue - 6aka-
naepuat

90101

5

Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp
BakanaBsp
Bakanasp
BakanaBsp
Bakanasp
Bakanasp
Bakanasp

Bakanasp

Ne 0030502



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

080105

080109

080301

080502

080507

080801

130400

130401

130402

130403

130404

130405

130406

130408

131201

140604

150101

150102

150104

150105

150106

150402

150404

150601

150701

3

BbiCclWee o6pa3oBaHue - MporpamMmbl cneynanuTeta

DUHAHCbI U KpeanuT

Byxrantepckuii yueTt, aHanms u
aygut

Kommepuunsa (Toproeoe Aeno)

JKOHOMMKA 1 ynpaBneHue Ha
npeanpuaTMK (NoO oTpacnsam)

MeHeaKMeHT opraHusaynm

MpuknagHaa nHpopmaTtmnka (no
obnactam)

FopHoe geno

®un3nyeckne NPoLecchbl FropHOro
UNN He(hTerasoBoro Npou3sBoa-
cTBa

MapKLueiisepckoe geno

OTKpbITble TOpPHble paboThbl

MoaseMHas pa3paboTKa MecTo-
POXKAEHWIA NONE3HbIX UCKOMae-
MbIX

O6orauieHue NoMe3HbIX UcKona-
eMbIxX

LLlaxTHOEe 1 NoA3eMHOe CTpOU-
TeNbCTBO

B3pbiBHOE fieno

®U3nYecKMe NPOLLECChl FOPHOTO
VNN HeqTerasoBoro nNpou3Bog-
cTBa

3/18KTp0I'IpI/IBOA n aBTOMaTnKa
NPOMbILLUIEHHBIX YCTAHOBOK 1
TEXHO/IOTN4YeCKNX KOMMNIEeKCoB

MeTannyprus YepHbix MeTanios

MeTannyprusa uBeTHbIX MeTan-
nos

J1nTeitHOe NPON3BOACTBO Yep-
HbIX W LBETHbIX MeTannoB
MeTannosegeHue n TepMuyeckas
obpaboTka meTannos
O6paboTka MeTannoB faBneHun-
em

[opHble MalnHbI 1 060pyAoBa-
Hue

MeTannyprmyeckue mallnHbl u
obopyfoBaHue
MaTepuanoBefieHne N TeXHO/0-
rMs HOBbIX MaTepunanos

DUINKO-XMMUA NPOLLECCOB U
MaTtepuanos

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLEEe

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEe

BbiCLUEE

BbiCLlEee

4

obpasoBaHue
nmrter

obpasoBaHue
nmTeT

obpaszoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nntet

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmirer

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nnter

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nnTet

obpaszoBaHue
nmrer

obpaszoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nntet

obpaszoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nnTet

obpasoBaHue
nmrer

obpasoBaHue
nnTet

obpaszoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nntet

- cneyuna-

- cneywna-

- cneuna-

- cneyma-

- cneuna-

- cneuwna-

- cneuna-

- cneuna-

- cneyma-

- cneyma-

- cneuwna-

- cneywna-

- cneywna-

- cneywna-

- cneyma-

- cneyma-

- cneuwna-

- cneuuna-

- cneuna-

- cneyma-

- cneyma-

- cneuwna-

- eileyna-

- cneuwna-

- cneywna-

90rio1

<QH-T-TPA®

OKOHOMUCT
OKOHOMUCT
Cneynannct KoMMepLun
OKOHOMUCT-MeHeLKep
MeHepxep
MHpopmaTnk (no obnactam)
Cneynanuct

COpHbI NHXeHep

COpHbI NHXeHep
CopHbIi UHXeHep

COpHbI NHXeHep

[opHbIli HXeHep
FoOpHbIN UHXeHep
FOpHbIN UHXeHep

Cneywnanuct

MNHxXeHep

MNHxXeHep
NHxeHep
MNHxXeHep
NHxeHep
MNHxXeHep
| OpHbI MHXeHep
MNHXeHep
NHxeHep

MHXeHep-hunsnk

Ne 0030503



53.

54.

55.

56.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

2
150702

151001

190109

190207

200503

21.05.04

21.05.05

210104

210602

220201

220301

220501

23.05.01

230102

230104

230201

230401

261001

280101

280102

280202

03.04.02

09.04.01

09.04.02

09.04.03

3

Pdu3nka meTanion

TexHosorna mallMHOCTPOeHUA

HasemMHble TpaHCMOPTHO-
rexHosornyeckme cpeacrTaa
MaluvHbl 1 06opyfoBaHue npu-
posoobycTpoiicTBa U 3aLLUTbI
oKpyxatoLeli cpegbl
CraHgapTusauymsa n cepTuduka-
ums

FopHoe feno

dusnYeckmne NpoLeccbl rOPHOro
NN HepTerasoBoro NPon3Bof-
cTBa

MWKpO3aNeKTpoHUKa 1 TBEPAO-
TenbHas 3NeKTPOHUKa

HaHomaTtepunansi

YnpaBneHue u uHpopmaTnKa B
TEXHUYECKUX CUCTeMax

ABTOMaTM3aLUA TEXHONOTNYe-
CKWX MpoLeccoB 1M Npon3BOACTB
(no oTpacnam)

YnpaB/ieHne KayecTBom

HaseMHble TpaHCNOPTHO-
TeXHONOrnyeckue cpeacTea

ABTOMaTU3UPOBAHHbIE CUCTEMbI
06paboTKN MHopMayumn n
ynpasneHus

CucteMbl aBTOMaTU3MPOBAHHOIO
NnpoeKTnpoBaHna

NH(pOpMaLNOHHbIE CUCTEMBI U
TEXHO/I0ruM

MpuknagHaa matemaTukKa

TexHONornst XyL0XecTBEHHOW
06paboTKN maTepnanos
BesonacHoCTb XWU3HeeATeNbHO-
CTU B TexHocepe

BesonacHoOCTb TEXHOMOTMYECKUX
npoLeccoB U NPOU3BOACTB
VIHXeHepHas 3alimnTa oKpyxa-
toweli cpegbl

BbiCliee o6pasoBaHue - NporpaMmMbl MarucTpaTypbl

dusnka

WHdopmaTnKa 1 BbIYUCAUTENb-
Has TexHUKa

NH(pOpMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1
TEXHO/I0rnM

MpuknagHaa nHpopmaTnka

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLUEe

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLUEE

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BbiCLLee 06pa3oBaHue

BbiCLUEE o6pa3OBaHme

BbiCcLLlee o6pa3oBaHue

BbiCLLEE o6pa3osaHme

Yy yyLLL  ryysnssnsnnsnssnsnnsnssnsspsmsvLLL yysysnssal YLLL AsnyyssRNYSERY:

4

obpasoBaHue
nmrer

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmrer

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nntet

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTet

obpasoBaHue
nurter

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTet

obpaszoBaHue
nmTet

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nurter

obpasoBaHue
nmTeT

obpasoBaHue
nmTet

obpasoBaHue
nntet

obpasoBaHue
nmTet

obpasoBaHue
nnTet

obpasoBaHue
nurer

obpasoBaHue
nnTeT

obpasoBaHue

nnTeTt

cTpaTtypa

cTpatypa

CTpaTtypa

cTpatypa

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cmeuma-

cneyma-

CHeuma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cneyma-

cncyma-

- Maru-

- Maru-

- Maru-

- maru-

90ro1

JHT-TPAG®

5

NHxeHep-pn3nk

NHxeHep

Cneyunanuct

NHxeHep

MNHXeHep

[COpHbIN UHXeHep (cneunanncT)

[CopHbIli MHXeHep (cneunanncT)

NHxeHep

NHxeHep

NHxeHep

MNHxXeHep

NibkeHep-MeHexXep

NHXeHep

MNHxeHep

NHxeHep

NHxeHep

MHXeHep-maTemaTuK

MHXeHep-TexHosnor

NHxeHep

NHxeHep

MHXeHep-akosnor

MarucTp

MarucTp

MarucTp

MarucTp

=
o

o 0030504



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

2
11.04.04

13.04.02

15.04.02

15.04.04

16.04.01

20.04.01

22.04.01

22.04.02

27.04.04

28.04.01

28.04.03

38.04.01

38.04.02

38.04.04

38.04.05

38.04.08

38.04.09

45.04.02

3

ONeKTPOHUKA N MaHO3/IEKTPOHU-
Ka

ONeKTPo3HEpPreTUKa m 3aNeKTpo-
TexXHUKa

TexHonornyeckne MallmHbl u
obopygoBaHue

ABTOMaTM3aLUA TEXHOOTNYeE-
CKuX npoueccoB n nponsBoACcTB

TexHnyeckas usmnka
TexHocdepHaa 6e30MacHOCTb
MaTepuanoBefieHne N TeXHO/0-
rmm matepuanos

MeTannyprus

YnpaBfeHne B TEXHUYECKNX

cunctemax

HaHOTexXHoNnormm n MMKpocu-
cTeMHas TeXHUKa
HaHomaTepuansol

OKOHOMUKA

MeHemKMeHT
[ocypapCcTBEHHOE U MYHULN-
nanbHoe ynpaBneHue
BusHec-nHpopmaTmKa
durHaHCbI U KpeanuT

0CyjapCTBEHHbIV ayanT

JINHrBUCTMKA

4
BbiCLLEee 06pa3oBaHmne - Maru-
cTpatypa
BbiCLLee 06pasoBaHmne - Maru-

CTpaTtypa
BbiCLLEe oﬁpasoBaHme - Mmaru-
cTpaTtypa

BbiCLUee o6pasoBaHue - maru-

cTpaTtypa

BbiCLUEe 06pa3OBaHME - Marun-
cTpaTtypa

BbiCLLee 06pa3oBaHue - marun-

cTpaTypa

BbiCLLIee 06pa3oBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLee 06pasoBaHe - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLee o6pasoBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLUee 06pasoBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLUee 06pa3oBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLee 06pasoBaHune - Maru-
cTpaTypa

BbiCLLee 06pa3oBaHue - Maru-
cTpatypa

BbiCLLUee 06pa3oBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLlee 06pa3oBaHmne - maru-
cTpaTypa

BbiCLLIee 06pasoBaHue - Maru-
cTpaTypa

BbiCLUee 06pasoBaHue - Mmaru-
cTpaTypa

BbiCLLee o6pasoBaHue - Maru-
cTpaTypa

5

Maructp

MarucTp

MarucTp

Marunctp

MarucTp

Maructp

MarucTtp

MarucTp

MarucTtp

MarucTp

MarucTtp

MarucTp

MaruncTp

MarucTp

MarucTtp

MaruncTp

MarucTp

MaruncTp

BbiCclWee o6pas3oBaHMe - NporpaMmbl NOATOTOBKM Hay4YHO-MejarormyeckMx Kagpos B acnupaHType

01.06.01

03.06.01

04.06.01

05.06.01

09.06.01

10.06.01

MaTemaTmka n MexaHunka

dusnKa n acTpoHoOMUA

XUMUNYecKne HayKu

Haykun o 3emne

VHdopmaTrKa 1 BblHUCINTENb-
Has TexXHUKa

BbiCLLee o6pasoBaHue - NOAr O-
TOBKa KafpoB BbiICLUel KBanugm-
Kauum

BbiCLLUee obpa3oBaHue - MOAro-
TOBKa KaApoB BbICLUeN KBanuhu-
Kauum

BbICLLee ob6pasoBaHue - MoAr o-
TOBKa KafpoB BbicLUel KBanudu-
Kauum

BbiCLLIee 06pa3oBaHue - NOATo-
TOBKa KajpoB Bbrewleli kBanupu-
Kauum
BbiCLLIee o6pa3oBaHue - MOAro-

TOBKa KajpoB BbiCLle KBannhu-
Kauum

MH(*)OpMaLI,I/IOHHaﬂ 6e30nMacHOCTb BbicLUee o6pasoBaHMe - noaro-

TOBKa Kajpos BbiCLUel KBanupu-
Kauum

901101

©H-TTPAD®

WcenepgosaTens. MpenojaBa-
TeNnb-nuccnegoBatenb

Mccnegosatens. MNMpenopasa-
Tenb-uccnefoBaTesb

Mccnepgosatens. Mpenojasa-
Tenb-nuccnegoBatenb

WcenepgosaTens. MpenofjaBa-
Tenb-nuccnegoBatenb

WcenepgosaTens. MpenojaBa-
Tenb-uccnegoBaTenb

MccnepgosaTtens. MpenofaBa-
TeNb-uccnegoBaTenb

Ne 0030505



102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

Ne n/n

2
11.06.01

13.06.01

15.06.01

18.06.01

20.06.01

21.06.01

22.06.01

27.06.01

38.06.01

39.06.01

44.06.01

3

3MeKTPOHMKA, PaguoTeXHUKA U

CUCTeEMbI CBA3N

3NeKTPo- 1 TennoTexHuKa

MawunHocTpoeHne

Xumnyeckasa TexHonormsa

TexHocthepHast 6e30MacHOCTb

leonorvs, passeaka u paspa6oT-

Ka MnosiesHblIX NCKOMaeMbIX

TexHonornm matepuanos

YnpaB/ieHNe B TEXHUYECKUX

cuctemax

OKOHOMUKA

Coumnonornyeckme Hayku

O6pasoBaHue W nejarornyeckue
HayKu

4

BbiCLLIee 06pa3oBaHue - NOAro-
TOBKa KaApoB BbiCLUe KBanugpm-
Kauum

BbiCLLee 06pa3oBaHue - MOAro-
TOBKa KafpoB BbiCLlel KBanugpm-
Kauum

Bbicllee 06pasoBaHue - NOAro-
TOBKa KafpoB Bbiclleli KBannupu-
Kaumm

BbiCLLee 06pa3oBaHue - MOAro-
TOBKa KapoB BbiCLle KBanupu-
Kauum

BbiCLUee 06pa3oBaHue - NoAro-
TOBKa KafpoB BbiCLUel KBanupu-
Kauum

BbiCLLee o6pasoBaHue - NOATO-
TOBKa KaApoB BbiCLlel KBanupu-
Kauum

BbiCLLee o6pasoBaHue - NOATO-
TOBKa KaApoB BbiCLle KBanupu-
Kauum

BbiCLLIee o6pasoBaHue - NOAro-
TOBKa KaApoB BbiCLuel KBannpu-
Kauum

BbiCLLIee 06pa3oBaHue - MOAro-
TOBKa KapoB BbiCLlen KBannhu-
Kauum

BbiCLlee 06pa3oBaHmMe - NOAro-
TOBKa KajpoB BbicLlel KBanudu-
Kauum

BbiCLlee 06pa3oBaHmMe - NOAro-
TOBKa KafjpoB BbICLUe KBannhu-
Kauum

JlononHNTeNbHOE 06pa3oBaHme

MoaBuabl
2

LononHuTenbHoe o6pasoBaHue feTeil 1 B3pOCabIX

AononHutenbHoe I'IpO(*)ECCI/IOHa]'IbHOE o6pa3OBaH|/|e

5

Mcecnegosatens. MNMpenogasa-
Tenb-uccnefosaTesib

Mccnepgosatens. MpenofaBa-
TeNnb-uccnegoBaTenb

WcenepgosaTtens. MNpenopjasa-
Tenb-nuccnegoBaTenb

WcenepgosaTens. MNpenopaBsa-
Tenb-nuccnegoBatenb

WcenepgosaTtens. Mpenogasa-
Tenb-nuccnegoBatenb

Mcecnegosatens. lMNMpenogasa-
Tenb-nuccnefoBaTesb

WcenepgosaTens. Mpenogasa-
Tejlb-uccnegosatens

Mccnepgosatens. MNMpenogaBa-
Tenb-nuccnefoBaTesb

WcenepgosaTens. MNpenogasa-
Tenb-nuccnegoBatenb

WcenepgosaTens. Mpenojasa-
TeNb-uccnegoBsaTenb

WcenepgosaTtens. MpenopjaBa-
TeNb-uccnegosaTenb

PaCI'IOpﬂ,D,MTeI'IbeIVI AOKYMEHT NINLUEH3NPYHOLLEro opraHa o PaCI'IOpﬂ,D,MTeﬂbeIVI AOKYMEHT NINLUEH3NPYOLWEro opraHa o

npefocTaB/IEHUN NULEH3NN Ha OCyLLeCcTB/leHWe ob6pasoBa-

TeNbHOW NeATeNIbHOCTU:

PykoBoguTe b

(BOMKHOCTb

YNOMTHOMOYEHHOTO Nnia)

(MOANMCH YNONHOMOUYEHHOTO NKLA)

TeNIbHOW fesATe/IbHOCTL:

nepeoopmMIeHNIM NNLEH3NM Ha OCYLLECTB/IEHMEe 06pa3oBa-

PacnopsixeHue
oT «19» ceBpana 2016 r. Ne343-06

Kpasuos C.C

(hamunusa, nmsa, oTHeCTBO (NPU HaANMUUK)

YMNONHOMOYEHHOT0 Nnua)

90ro1

O H-T-TPA®

Ne 0030506
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